ee the table below
℃ ℃
HSF
2 3 4 5 6 7 8 109
F
E
D
C
B
A
1
D
C
E
B
F
A
7
H
10985 61 2 3 4
H
GG
Plating
010: 10 Pin
No.of Pins
Ordering Information
3910- P  XXX - 099 M  XX  W  R  X W
Package
R: Tape & Reel+Cap
020: 20 Pin
100: 100 Pin
+-
"XX"=P/2
bxx
axx a1
b1
A1
CAP
A2
A3A3
A3
A3
A3
S3=Sel.10U" Gold/Tin
S4=Sel.15U" Gold/Tin
S5=Sel.30U" Gold/Tin
A4
Blank=W/O WCON
W=W/T WCON
aXXa1
LOGO左右居中
A5
A5
A5
B1
B1
>
℃
<
>
<